АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от 04.10.2012 г. № 91
с. Парижская Коммуна

О внесении дополнений
в постановление администрации
Парижскокоммунского сельского поселения
от 28.03. 2012 г. № 13
«Об утверждении перечня
муниципальных услуг, предоставляемых
администрацией Парижскокоммунского
сельского поселения Верхнехавского
муниципального района»

В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района, пунктом 8 следующего содержания «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Парижскокоммунского сельского поселения С.М.Савченко